
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 공공보건.의료서비스 향상

단위: 공공보건의료서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 보건소

보건소 5,848,761 5,784,233 64,528

국 536,619 529,269 7,350

기 654,705 639,614 15,091

도 668,247 654,403 13,844

군 3,989,190 3,960,947 28,243

공공보건.의료서비스 향상 4,772,110 4,695,582 76,528

국 536,619 529,269 7,350

기 653,655 638,564 15,091

도 524,247 510,403 13,844

군 3,057,589 3,017,346 40,243

공공보건의료서비스 제고 1,755,627 1,725,627 30,000

국 335,318 335,318 0

기 83,547 68,547 15,000

도 134,754 127,254 7,500

군 1,202,008 1,194,508 7,500

암환자의료비지원 152,876 122,876 30,000

기 61,438 46,438 15,000

도 30,719 23,219 7,500

군 60,719 53,219 7,500

201 일반운영비 0 2,000 △2,000

기 0 1,000 △1,000

도 0 500 △500

군 0 500 △500

01 사무관리비 0 2,000 △2,000

◎홍보물 제작 0 2,000 △2,000경정 0원

기 0 1,000 △1,000

도 0 500 △500

군 0 500 △500

307 민간이전 152,876 120,876 32,000

기 61,438 45,438 16,000

도 30,719 22,719 8,000

군 60,719 52,719 8,000

01 의료및구료비 152,876 120,876 32,000

◎암환자의료비 지원 122,876 90,876 32,000경정 122,876,000원

기 61,438 45,438 16,000

도 30,719 22,719 8,000

군 30,719 22,719 8,000

지역사회 통합 건강증진 680,208 680,208 0

기 271,315 271,314 1

도 109,645 109,646 △1

군 299,248 299,248 0

건강생활실천 통합서비스 315,376 302,836 12,540

기 157,689 151,418 6,271

도 64,195 61,688 2,507

군 93,492 89,730 3,762

101 인건비 84,211 88,925 △4,714

기 42,106 44,462 △2,356

도 16,842 17,785 △943
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부서: 보건소

정책: 공공보건.의료서비스 향상

단위: 지역사회 통합 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 25,263 26,678 △1,415

04 기간제근로자등보수 84,211 88,925 △4,714

◎사례관리자 인건비 84,211 88,925 △4,714경정 84,211,000원

기 42,106 44,462 △2,356

도 16,842 17,785 △943

군 25,263 26,678 △1,415

201 일반운영비 98,662 83,948 14,714

기 49,331 41,974 7,357

도 19,731 16,789 2,942

군 29,600 25,185 4,415

01 사무관리비 91,662 76,948 14,714

◎금연사업 26,874 12,160 14,714

○금연구역.흡연구역 지정표지판 설치 및 스

티커제작 25,874 11,160 14,714경정 25,874,000원

기 12,937 5,580 7,357

도 5,174 2,232 2,942

군 7,763 3,348 4,415

202 여비 7,002 4,462 2,540

기 3,501 2,231 1,270

도 1,400 892 508

군 2,101 1,339 762

01 국내여비 7,002 4,462 2,540

◎전문인력 직무교육여비(14명)

7,002 4,462 2,540경정 7,002,000원

기 3,501 2,231 1,270

도 1,400 892 508

군 2,101 1,339 762

방문건강관리(보조) 178,152 198,692 △20,540

기 89,076 99,346 △10,270

도 35,630 39,738 △4,108

군 53,446 59,608 △6,162

101 인건비 174,312 192,312 △18,000

기 87,156 96,156 △9,000

도 34,862 38,462 △3,600

군 52,294 57,694 △5,400

04 기간제근로자등보수 174,312 192,312 △18,000

◎인건비 174,312 192,312 △18,000경정 174,312,000원

기 87,156 96,156 △9,000

도 34,862 38,462 △3,600

군 52,294 57,694 △5,400

201 일반운영비 3,840 6,380 △2,540

기 1,920 3,190 △1,270

도 768 1,276 △508

군 1,152 1,914 △762

01 사무관리비 3,840 6,380 △2,540

◎위탁교육비 3,840 6,380 △2,540
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부서: 보건소

정책: 공공보건.의료서비스 향상

단위: 지역사회 통합 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○담당자 및 방문보건인력 교육비

3,840 6,380 △2,540경정 480,000원*8명

기 1,920 3,190 △1,270

도 768 1,276 △508

군 1,152 1,914 △762

심뇌혈관 예방관리 18,000 10,000 8,000

기 9,000 5,000 4,000

도 3,600 2,000 1,600

군 5,400 3,000 2,400

201 일반운영비 5,000 3,000 2,000

기 2,500 1,500 1,000

도 1,000 600 400

군 1,500 900 600

01 사무관리비 5,000 3,000 2,000

◎고혈압.당뇨 건강교실 운영[재원변경]

5,000 3,000 2,0002,000원*2,500명

기 2,500 1,500 1,000

도 1,000 600 400

군 1,500 900 600

307 민간이전 13,000 7,000 6,000

기 6,500 3,500 3,000

도 2,600 1,400 1,200

군 3,900 2,100 1,800

01 의료및구료비 13,000 7,000 6,000

◎만성질환자 의료용품 구입 8,500 2,500 6,0008,500,000원

기 4,250 1,250 3,000

도 1,700 500 1,200

군 2,550 750 1,800

모자보건관리 591,299 577,121 14,178

국 41,248 41,248 0

기 50,581 50,491 90

도 44,036 37,691 6,345

군 455,434 447,691 7,743

선천성대사이상검사및환아관리 10,690 10,512 178

기 5,346 5,256 90

도 2,673 2,628 45

군 2,671 2,628 43

307 민간이전 10,690 10,512 178

기 5,346 5,256 90

도 2,673 2,628 45

군 2,671 2,628 43

01 의료및구료비 10,690 10,512 178

◎선천성대사이상검사 및 환아 관리(460명)

10,690 10,512 178경정 10,690,000원

기 5,346 5,256 90

도 2,673 2,628 45

군 2,671 2,628 43

산후조리비용 지원 10,500 0 10,500
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부서: 보건소

정책: 공공보건.의료서비스 향상

단위: 모자보건관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 5,250 0 5,250

군 5,250 0 5,250

307 민간이전 10,500 0 10,500

도 5,250 0 5,250

군 5,250 0 5,250

01 의료및구료비 10,500 0 10,500

◎산후조리비용 지원 10,500 0 10,500

도 5,250 0 5,250

군 5,250 0 5,250

출산장려정책 30,000 26,500 3,500

도 9,000 7,950 1,050

군 21,000 18,550 2,450

301 일반보상금 30,000 26,500 3,500

도 9,000 7,950 1,050

군 21,000 18,550 2,450

01 사회보장적수혜금 30,000 26,500 3,500

◎출산장려금 30,000 26,500 3,500경정 500,000원*60명

도 9,000 7,950 1,050

군 21,000 18,550 2,450

감염병예방관리 636,599 604,249 32,350

국 160,053 152,703 7,350

기 11,057 11,057 0

도 41,393 41,393 0

군 424,096 399,096 25,000

한센인 피해사건 생활지원 122,550 115,200 7,350

국 122,550 115,200 7,350

307 민간이전 122,550 115,200 7,350

국 122,550 115,200 7,350

02 민간경상보조 122,550 115,200 7,350

◎한센인 피해자사건 생활지원금

122,550 115,200 7,350경정 122,550,000원

국 122,550 115,200 7,350

가을철발열성질환예방관리 49,830 24,830 25,000

206 재료비 45,000 20,000 25,000

01 재료비 45,000 20,000 25,000

◎쯔쯔가무시증 예방제 구입

45,000 20,000 25,000경정 2,000원*22,500명

행정운영경비 913,981 925,981 △12,000

기본경비(보건소) 579,211 591,211 △12,000

일반운영비 401,971 413,971 △12,000

201 일반운영비 401,971 413,971 △12,000

02 공공운영비 297,040 309,040 △12,000

◎공공요금 및 제세 168,000 180,000 △12,000

○보건소 공공요금 31,200 36,000 △4,800경정 2,600,000원*12월
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부서: 보건소

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○보건지소 공공요금 80,400 84,000 △3,600

○보건진료소 공공요금

50,400 54,000 △3,600

경정 6,700,000원*12월

경정 4,200,000원*12월
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